
OGŁOSZENIE O UDZIELENIU ZAMÓWIENIA

 Zamieszczanie obowiązkowe
 Zamieszczanie nieobowiązkowe

OGŁOSZENIE DOTYCZY:

 Zamówienia publicznego
 Zawarcia umowy ramowej
 Zamówień objętych dynamicznym systemem zakupów

Czy zamówienie było przedmiotem ogłoszenia w Biuletynie Zamówień Publicznych?

 Tak   Numer ogłoszenia w BZP: Rok 2008  Pozycja 53584  Nie 

SEKCJA I: ZAMAWIAJĄCY

I.1) NAZWA I ADRES

Nazwa:
Gmina Chełm Śląski
Adres pocztowy:
ul. Konarskiego 2
Miejscowość: Kod pocztowy: Województwo:
Chełm Śląski 41-403 śląskie
Telefon: Fax:
032 2257503 032 2257504

I.2) RODZAJ ZAMAWIAJĄCEGO

Rodzaj zamawiającego: Administracja samorządowa 

SEKCJA II: PRZEDMIOT ZAMÓWIENIA

II.1) OPIS

II.1.1) Nazwa nadana zamówieniu przez zamawiającego

Budowa ciÄ�gu pieszo rowerowego w rejonie ul. BĹ�edĂłw, ul. Wrzosowa, odcinek a- B i C- D 
w CheĹ�mie Ĺ�lÄ�skim

II.1.2) Rodzaj zamówienia:     Roboty budowlane  Dostawy  Usługi 

II.1.3) Określenie przedmiotu zamówienia

Budowa ciÄ�gu pieszo rowerowego w rejonie ul. BĹ�edĂłw, ul. Wrzosowa, odcinek a- B i C- D 
w CheĹ�mie Ĺ�lÄ�skim 

II.1.4) WSPÓLNY SŁOWNIK ZAMÓWIEŃ (CPV)



Słownik główny
Glówny przedmiot 45.23.31.40-2
Dodatkowe przedmioty

II.1.5) Całkowita końcowa wartość zamówienia (bez VAT) obejmująca wszystkie zamówienia i części

Wartość 376896.57   Waluta PLN 

SEKCJA IV: PROCEDURA

IV.1) TRYB UDZIELENIA ZAMÓWIENIA

 Przetarg nieograniczony
 Przetarg ograniczony
 Negocjacje z ogłoszeniem
 Dialog konkurencyjny
 Negocjacje bez ogłoszenia
 Zamówienie z wolnej ręki
 Zapytanie o cenę
 Licytacja elektroniczna

IV.2) INFORMACJE ADMINISTRACYJNE

Zamówienie dotyczy projektu/programu finansowanego ze środków Unii Europejskiej

 Tak  Nie 

Jeżeli tak, wskazać projekt/program:

SEKCJA V: UDZIELENIE ZAMÓWIENIA

CZĘŚĆ Nr: NAZWA 

V.1) DATA UDZIELENIA ZAMÓWIENIA:   30/04/2008 

V.2) LICZBA OTRZYMANYCH OFERT:   7 

V.3) NAZWA I ADRES WYKONAWCY, KTÓREMU UDZIELONO ZAMÓWIENIA

Nazwa:
URANOS Z.P.H.U. IRENEUSZ PIEGRZYK
Adres pocztowy:
ul. Kordeckiego 28
Miejscowość: Kod pocztowy: Kraj/województwo:
Imielin 41-407 śląskie

V.4) INFORMACJA O CENIE WYBRANEJ OFERTY ORAZ O NIE PODLEGAJĄCYCH ODRZUCENIU 
OFERTACH Z NAJNIŻSZĄ I NAJWYŻSZĄ CENĄ (bez VAT)



Cena wybranej oferty:    376896.57

Oferta z najniższą ceną:   376896.57 / Oferta z najwyższą ceną:   499623.55 

Waluta:   PLN 


	RadioGroup17: 
	RadioGroup6: 
	RadioGroup4: 
	RadioGroup1: 
	RadioGroup9: 
	RadioGroup19: czy_ue1


